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暗緑灰

暗褐・黄緑褐色。
含水中くらい。                 

粘着力あり。含水多い。
砂は極細粒砂。
1.00～2.10m有機質粘土を斑に挟む
。                             
2m腐植物を含む。               
3.00～3.10mシルト質細砂。
貝殻と腐植物を含む。           
粘着力中くらい。
含水多い。
腐植物を含む。                 
4m砂質シルトを挟む。           

粘着力中くらい。
含水多い。
5m、6m暗緑灰色。
貝殻を含む。                   

7m緑黒色。                     

8m、9m貝殻を含む。
8m緑黒色の粘土を挟む。         

粘着力あり。
含水多い。
砂は細砂主体。
中砂を少し含む。
貝殻を含む。                   

細砂は細粒-粗粒。
中砂を少し含む。
含水多い。
貝殻を含む。
12m貝殻多い。                  

細粒-中粒。
含水多い。
細粒土を少し含む。
雲母を含む。                   
15m浮石を塊状に含む。          

細砂は細粒。中粒の細砂-中砂を少
し含む。含水多い。雲母・細礫・
浮石・泥塊・固結砂塊を含む。   
雲母を含む。
17～19m細砂は細粒-中粒。
含水多い。
17m、18m泥礫を含む。           

19m貝殻を含む。                

20m細砂は細粒。
含水中くらい。
貝殻を含む。                   

0 10 20 30 40 50 60

   1.15

   1.45

   2.15

   2.45

   3.15

   3.50

   4.15

   4.55
   5.00

   5.60

   6.00

   6.60

   7.00

   7.50
   8.00

   8.45

   9.15

   9.45

  10.15

  10.45

  11.15

  11.45

  12.15

  12.45

  13.15

  13.45

  14.15

  14.45

  15.15

  15.45

  16.15

  16.45

  17.15

  17.45

  18.15

  18.44

  19.15

  19.45

  20.15

  20.45

  1 
 30 

  1 
 30 

  1 
 35 

  1 
 40 

  0 
 60 

  0 
 60 

  0 
 50 

  0 
 45 

  1 
 30 

  1 
 30 

  1 
 30 

  2 
 30 

  3 
 30 

 19 
 30 

 19 
 30 

 24 
 30 

 47 
 30 

 50 
 29 

 27 
 30 

 35 
 30 

  1 
 30 

  1 
 30 

  1 
 35 

  1 
 40 

  0 
 60 

  0 
 60 

  0 
 50 

  0 
 45 

  1 
 30 

  1 
 30 

  1 
 30 

  1 
 20 

 1

 5

 4

 6

12

13

 6

10

 1

 1

 6

 6

 8

15

17

10

12

 1

 8

 9

10

20

 20 
  9 

11

13

   1

   1

   1

   1

 0

 0

 0

 0

   1

   1

   1

   2

   3

  19

  19

  24

  47

 50以上

  27

  35

  1.15

  1.45

  2.15

  2.45

  3.15

  3.50

  4.15

  4.55
  5.00

  5.60

  6.00

  6.60

  7.00

  7.50
  8.00

  8.45

  9.15

  9.45

 10.15

 10.45

 11.15

 11.45

 12.15

 12.45

 13.15

 13.45

 14.15

 14.45

 15.15

 15.45

 16.15

 16.45

 17.15

 17.45

 18.15

 18.44

 19.15

 19.45

 20.15

 20.45

OB4-1

OB4-2

OB4-3

OB4-4

OB4-5

OB4-6

OB4-7

OB4-8

OB4-9

OB4-10

OB4-11

OB4-12

OB4-13

OB4-14

OB4-15

OB4-16

OB4-17

OB4-18

OB4-19

OB4-20

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

緩

 

 

 

 

極
緩

中
位

中
位

中
位～

極
密

 

極
軟

極
軟

極
軟

極
軟

 

 

 

 

 5
15

 5
16

 5/15
  1.50

ボーリング柱状図

使

用

機

種

現  場
代 理 人
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鑑 定 者

ハ ン マ ー
落 下 用 具

ボ ー リ ン
グ 責 任 者

シート№

調 査 業 者 名

標 準 貫 入 試 験

10cm毎の
打撃回数

０ 1 0 2 0

1 0 2 0 3 0

原 位 置 試 験 試 料 採 取

及 び 結 果

～ ～ ～

事 業 ・ 工 事 名                                                              

調 査 名 液状化対策事業検討地質調査業務委託(その5)                    

北 緯  35ﾟ 51' 30.3000" 

東 経 140ﾟ 36' 58.6300" 

                                          主任技師                                                                        

試 錐 機 KR-100                         

エンジン F-8                            

 トンビ                         

ポ ン プ V6                             

地
盤
勾
配

水平 0ﾟ 
鉛

直

 90ﾟ

 25ﾟ方

向

 北  0ﾟ 

 270゚  90ﾟ

 西  東 

180ﾟ 南 

角

度

180ﾟ

 上 

 下 

 0ﾟ 

  90゚

   0ﾟ
総 掘 進 長 20.45m 

ボーリング名 O_B-4                                    

発 注 機 関 香取市建設水道部都市整備課                         

孔 口 標 高
 TP  
 1.12m 

調査期間 平成25年 5月14日～平成25年 5月17日 

調査位置 香取市小見川                                                 

電 話              

ボーリング№ 5 3 4 0 6 4 3 9 0 0 4
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